P.6 T.5, R. SERUICO DE PROTOCOLO E PROVIU 2:1-44)V-2018 18:45 013667 2/2

LGCI 	 Q17~a h P9-&-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 791/2018

São Roque, 19 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de solicitar a contratação não somente dos 10

Guardas Municipais conforme está previsto no Edital em andamento e em fase

final, mas sim que seja contratado pelo menos os 20 previstoS a serem

convocados para o Curso de Formação dos novos GCM's.

'Tal solicitação se faz necessária, poisa maneira
direta do município investir em segurança pública, é o aumento do efetivo da

Guarda Municipal de São Roque, corporação está diretamente ligada ao Poder '

Executivo e completamente defasada com seu quadro efetivo de momento.

Não bastando a defasagem do efetivo da. Guarda
Municipal de São Roque, ainda existe a possibilidade de aproximadamente 10

ou 12 desses Guardas Municipais se aposentarem nesse próximo' dois anos.

Desta maneira, na certeza de que • dispensará
especial atenção a este Ofício, desde já .agradeço, renovando meus mais
sinceros protestos de elevada estima e de d 	nsideração.

Atenciosamente

ROGÈ410 J

ean)

ereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DÈ GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque -'SP
PROTOCOLO N° CETSR 19/11/2018 - 10:37 7525/2018

	Page 1